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Betten Liegenbett mit Kopfteil
ohne Lattenrost
ohne Auflage

  
Kopfteil-Applikationen

                   

                                                    Z                                             

90/200 100/200 120/200 140/200 

Bettkonsole
1 Schub-
kasten

links oder
rechts
anstellbar

Z

Nightroller
mit 1 Schub-
kasten und
einem offe-
nen Fach

Abb. 214 r.

A

Bettkasten
auf Rollen

Weiß, Front in 
Ausführung

Z

LED-Beleuchtung
(Weißlicht) inkl.
Trafo und
Schalter

Eigenmontage,
wird geklebt

LED-Flexleuchte
inkl.Trafo und
Schalter

LED-Bettseiten-
leuchte mit
Sensorschalter
inkl. Trafo
- Weißlicht -

Maße in cm:

Best. Nr.:

B.
H.
T.

97,0
42/78,0
213,0

079

107,0
42/78,0
213,0

080

127,0
42/78,0
213,0

081

147,0
42/78,0
213,0

082

54,4
42,6
43,4

217

75,0
42,1
43,9

214 r.
213 l.

94,4
22,0
135,0

961

1 Leuchte
(Selbstmontage)
4,3 Watt

953

1 Leuchte
(Selbstmontage)
1,5 Watt

954

1 Leuchte
(Selbstmontage)

952

Ausführungen Kunststoffoberfläche / *Holznachbildung

9000

9030

3790

Korpus:

Weiß

Front:

Weiß

Weiß

*Sonoma Eiche NB

*Sonoma Eiche NB

Weiß

3700

Grau gekennzeichnete Elemente werden in Frontfarbe geliefert.

*Sonoma Eiche NB *Sonoma Eiche NB

Applikation/Griff:

*Sonoma Eiche NB

Weiß

*Sonoma Eiche NB

Weiß

Kleiderschränke

Kleiderschränke
werden zerlegt
geliefert

Kleiderschrank, 2 Türen,
1 E.-Böden, 1 Kleiderstange

Einlegeböden und 
Rückwand Weiß

                        Z

Kleiderschrank, 2 Türen
1 Mittelwand
6 E.-Böden, 1 Kleiderstange

Einlegeböden, Mittelwand
und Rückwand Weiß

                            Z

Kleiderschrank 3 Türen
1 Mittelwand
6 E.-Böden, 1 Kleiderstange

Einlegeböden, Mittelwand
und Rückwand Weiß

                                Z

Kleiderschrank 3 Türen
1 Tür mit Spiegel
1 Mittelwand
6 E.-Böden, 1 Kleiderstange
Einlegeböden, Mittelwand
und Rückwand Weiß

                                Z

Einlege-
böden
für
Schrank
026 /
027 /
028

für
Schrank
025 /
027 /
028

für
Schrank
026

Maße in cm:

Best. Nr.:

B.
H.
T.

101,3
214,8
59,7 + 2,4 cm Griffblende

025

126,3
214,8
59,7 + 2,4 cm Griffblende

026

151,3
214,8
59,7 + 2,4 cm Griffblende

027

151,3
214,8
59,7 + 2,4 cm Griffblende

028

48,1
2,2
54,0

E36

98,1
2,2
54,0

E35

73,1
2,2
54,0

E34

Druckfehler, Konstruktions-, Maß- und Modelländerungen vorbehalten.  Lieferzustand: A = aufgebaut, Z = zerlegt.  Alle Maße sind ca. Maße in cm 2
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Produktbeschreibung:

• Modernes, junges Wohnen
• Schreibtischplatte 22 mm, Kante ABS
• Korpusstärke 16 mm, Dekorkante
• Frontstärke 19 mm, Kante ABS
• Beschläge aus Metall
• Metall-Topfbandscharniere 95 Grad Öffnungswinkel
• Glas: ESG-Sicherheitsglas
• Lichtelemente mit CE Kennzeichnung

Betten Wangenbett
ohne Lattenrost
ohne Auflage

                                        Z

90/200 100/200 120/200

Gästebett
kann unter das Wangenbett
geschoben werden

Auflagenhöhe bis 
13 cm möglich
(kein Lattenrost erforderlich)

Liegefläche: 90 x 190 x 13 cm

                                    Z

Bettkastenelement
mit Klappe

                      A

Hängeelement mit einer 
Schiebetür

Belastung max.
20 kg.

                             A

Maße in cm:

Best. Nr.:

B.
H.
T.

97,0
42,0
205,6

152

107,0
42,0
205,6

153

127,0
42,0
205,6

154

94,4
15,3
194,5

181

97,0
72,8
36,0

270

150,0
37,4
29,7

604



Möbelelemente Kommode
2 Türen

Abb.= 220 r.

Boden und
Rückwand Weiß

                   A

Sideboard
1 Schubkasten
2 Auszüge

Achtung:
Auszüge in Frontfarbe
Schubkasten in Korpus-
farbe

                        A

Anbaukommode
1 Tür
3 Böden fest

Böden und Rückwand
Weiß

              A

Anbaukommode
1 Tür
4 Böden fest

Böden und Rückwand
Weiß

Abb.= 630 r.

               A

Vitrine 2-teilig
1 Tür, 1 Glastür, 
offene Seite mit 4 Böden

Abb.= 660 r.

                       (661 l.)

                   A

Regalelement
inkl. 4 Winkelstützen 
in Frontfarbe

                      A

Maße in cm:

Best. Nr.:

B.
H.
T.

75,0
74,0
35,1 + 2,4 Griffblende

220 r.
221 l.

100,0
110,4
44,3 + 2,4 Griffblende

354

50,0
144,4
35,1 + 2,4 Griffblende

430 r.
431 l.

50,0
179,6
35,1 + 2,4 Griffblende

630 r.
631 l.

75,0
179,6
35,1

660 r.
661 l.

100,0
144,4
35,1

400

Möbelelemente
Wandboarde
Zubehör

Medienelement
auf Rollen
1 Auszug
1 Tür

                           A

Wandregal mit 1 Tür
links oder rechts
montierbar

Belastung max. 15 kg

                          A

Wandboard mit Klemmhalter

Belastung 
B 50/75 cm: max. 10 kg
B 100 cm: max. 15 kg

LED-Innenleuchte
für Vitrine 660/661
inkl. Trafo

4 Watt

Tür-Softschließung
1 Satz (= 2 Stück)
Eigenmontage

2 Stück pro Tür erforderlich

nicht für Eck-Kleiderschränke
einsetzbar

Maße in cm:

Best. Nr.:

B.
H.
T.

86,8
50,3
42,0

920

75,0
35,2
22,2

915

50,0
2,2
25,0

901

75,0
2,2
25,0

902

100,0
2,2
25,0

903

1 Leuchte
Weißlicht
(Selbstmontage)

951 971

Möbelelemente Schreibtisch
Platte aufklappbar
2 Containerauszüge

Abb.= 006 r.

                              Z

Schreibtischaufsatz
2-teilig

Abb.=116 r.

                              A

Schreibtisch, 
Seitenwangen mit 
Aussparung für
Kabelmanagement

                           Z

Schreibtisch-Funktionsanbau,
1 Fach für Kabelmanagement
mit Klappe und Aussparung
für Kabeldurchlaß

links oder rechts anstellbar

                                A

Rollcontainer
3 Schubkästen

Front in Ausführung 
Metallgriffe alufarbig

               A

Maße in cm:

Best. Nr.:

B.
H.
T.

140,0
74,0
67,0

006 r.
007 l.

140,0
82,2/70,4
20,0

116 r.
117 l.

120,0
72,0
67,0

001

25,0
72,0
67,0

002

42,7
53,2
60,0

232

Druckfehler, Konstruktions-, Maß- und Modelländerungen vorbehalten.  Lieferzustand: A = aufgebaut, Z = zerlegt.  Alle Maße sind ca. Maße in cm 3
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Kleiderschränke

Kleiderschränke
werden zerlegt
geliefert

Eckkleiderschrank, 5 E.-Böden, 1 Kleider-
stange, 3 Schubkästen, inkl. Beleuchtung 
und Trafo, mit Tür-Kontaktschalter
Einlegeböden und Rückwand Weiß

Abb.= K14 r.

                         Z

Eckkleiderschrank mit Drehtür, 1 Kleiderstange
innen: 5 Böden fest und 2 Einlegeböden, weiß
außen: Regalböden immer in Korpusfarbe
            
Abb.= K15 l.                                        

                                                            
                                                             Abb.= K16 r.

                           Z

Innenspiegel
für Kleider-
schranktür
K15 und
K16

Innenspiegel
für Regal-
Rückwand
K15 und
K16

Schubka-
steneinsatz
Weiß
für Eckklei-
derschrank 
K15 und
K16

               Z

Unter-
bauspot
für Eckklei-
derschrank 
K15 und
K16, 
mit Türkon-
taktschalter

Maße in cm:

Best. Nr.:

B.
H.
T.

113,7
214,8
126,3

K14 r.
K13 l.

126,3
214,8
132,4 + 2,4 Griffblende

K16 r.
K15 l.

30,5
173,5
0,3

979

30,5
173,5
0,3

980

50,0
33,2
33,3

K09

10 Watt

955

113,7

1
2
6
,3 5
7
,4

36

126,3

1
3
2
,45

7
,4

4
0
,5

2
5
,0

7
5
,0



Röhr-Bush GmbH & Co. KG
Dammstraße 32 ¦ 33397 Rietberg
Fon + 492944 981-0 ¦ Fax + 49 2944 981-310
info@roehr-bush.de ¦ www.roehr-bush.de




